ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 27.03. по 02.04.2018г.
	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	


01.04.18







31.03.18


01.04.18
	Волейбол
Открытое Первенство Озерского городского округа, среди женских команд.
Начало матчей:
Уральская сталь - Снежинск
Уральская сталь - Апельсин
                         Азарт - Альянс

                              Мини-футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа, среди любительских команд.
Начало матчей:
Спартак - Технезис
Факел - Джинн
Начало матчей:
АТЭЦ – Фортуна
Энергия - Эмерком
	
  


14:30
15:45
17:00





19:30
20:00

19:00
20:00
	
Дороднева Е. С.







Плотников А. Ю.



	
	Стадион «ТРУД»
	
	

	

29.03.18
	Лыжные гонки
Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» (лыжи), 
Начало мероприятий:

	

16:00
	
Маркова Н. В.

	
	Стадион «Авангард»
	
	

	



28.03.18



29.03.18



31.03.18







01.04.18
	Мини-футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа по мини-футболу, среди любительских команд в сезоне 2017-2018 г.г.
Начало матчей:
ДЮСШ - Торнадо
 ОЗТК - Феникс
  АТЭЦ-2 - Mirax Team  
Начало матчей:
 Факел-2 - Искра
 ФК Касли - Наука
Авангард - Караван
Начало матчей:
Эдельвейс - Спартак-2 
 Омега - Вымпел
Мимино - Караван 

Настольный теннис
Открытые квалификационные турниры Озерского городского округа.
Начало соревнований:
	




19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

15:00
16:00
17:00




10:00
	
Плотников А. Ю.
















Зеленин А. Р.



	
	                            Шахматный клуб
	
	

	


27.03.18



29.03.18
	Шахматы
Турнир по быстрым шахматам среди женщин, посвященный Дню 8 Марта!!!
Начало соревнований:

Командное первенство ОГО среди учащихся до 18 лет.
Начало соревнований: 
	


18:30



18:30
	
Салимов С. Е.





[bookmark: _GoBack]Салимов С. Е.

	
	Физкультурно- оздоровительный комплекс
 ПО Маяк
	
	

	



31.03.18
	Волейбол
Открытое Первенство Озерского городского округа среди мужских команд 
I группы, сезона 2018г.
Начало матчей:
ПО «Маяк»      -      Горняк
        (г. Озерск)                (г. Вишневогорск)
АО «КМО»           -          ХСК
    (г. Кыштым)           (г. Озерск)
                          ТЕМП     -      Космос 
                   (г. Озерск)           (г. Снежинск)  

	




13:00

14:30

16:00
	

Гаврилов А. А.



